
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 403 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.006980/2022-93
Concórdia-SC, 05 de dezembro de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho, conforme RESOLUÇÃO
Nº 40/2021 - CONSUPER, composta pelos membros:

Representante do Curso Técnico em Alimentos: ALVARO VARGAS JUNIOR - Siape - 1786895
Representante  do  Curso  Técnico  em  Agropecuária:  EDIMAR  SERGIO  DA  SILVA  -  Siape  -
1557473 (Presidente)
Representante do Curso Técnico em Informática: FABIO LOMBARDO EVANGELISTA - Siape -
1703439
Representante do Curso Superior em Alimentos: NEI FRONZA - Siape - 2446487
Representante do Curso Superior em Agronomia: VOLMIR KIST - Siape - 1533769
Representante do Curso Superior em Medicina Veterinária: EDUARDO NEGRI MUELLER - Siape
- 1988158 (Vice-presidente)
Representante do Curso Superior em Licenciatura em Física: DANIEL FARIAS MEGA - 1948495
Representante  do Curso Superior  em Licenciatura  em Matemática:  LINDOMAR DUARTE DE
SOUZA - Siape - 3136969

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 05/12/2022 16:07 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/CONC (11.01.04)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 403, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/12/2022 e o

código de verificação: 2de3712449


